
Zarządzenie Nr RO.49.2015 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 13 października 2015r. 

w sprawie odwołania członka  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Porębie. 

 

 

 Na podstawie  art. 184 § 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. 

Nr 21, poz.112, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Publicznej Szkole Podstawowej w Porębie 

Krystynę Delugę  zam. Nowy Brańszczyk 7 zgłoszoną przez KW Wyborców Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej. 

§ 2 

Zarządzenie podlega niezwłocznie przekazaniu właściwemu podmiotowi zgłaszającemu członka 

obwodowej Komisji Wyborczej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Brańszczyku oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

                                                                           

                                                                                 WÓJT 

                                                                                 /-/ Mieczysław Pękul 

 


